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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41724014O

2. Data e Regjistrimit 24/05/2024
3. Emri i Subjektit G.E Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Migjeni,Nd.37, H.22, Ap.41 ,Yzberish 
, Kashar 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Menaxhimi 

I projekteve te ndertimit dhe Konsulence e sherbime te tjera 
ne fushen e ndertimit dhe Projektimit. Import-eksport si dhe 
tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem 
industrial e ushqimor, pjese kembimi te paisjeve 
kompjuterike, elektroshtepiake etj. Hapje,shfrytezim dhe 
menaxhim hotelesh, bare, restorante, diskoteka etj.Investime 
dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri 
te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e industrise,bujqesise, 
industrise ushqimore dhe transportit. Aktivitet ne fushen e 
transportit te brendshem e te jashtem, Real-Estate shitje 
blerje pronash, dhenie me qera pronash, konsulence dhe 
menaxhim pronash,  makina me qera dhe blerje shitje 
makina dhe automjete te ndryshme.
Gazment Demiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2024                Deri: 13/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmentDemiraj



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvisNushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albstudioelk@yahoo.com  
Telefon: 0692061353  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-288337-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBB4081-A718-495E-AD12-40E730E7EBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9318972-7820-4532-92A5-84CACCBDB9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF1102-5349-4A0F-B495-B669930CB57A

